Главе городского округа Саранск
                                    _____________________________________
                                       (Ф.И.О., почтовый адрес, адрес
                                               электронной почты,
                                    _____________________________________
                                      паспортные данные, номер телефона)
                                    _____________________________________
                                    (наименование организации, ОГРН, ИНН)
                                    _____________________________________
                                    (номер свидетельства для ИП, ОГРНИП,
                                                       ИНН)

                              Заявление

     Прошу Вас выдать  разрешение  на  использование  земельного  участка
площадью ____________ кв. м, расположенного: ____________________________
Цель использования земельного участка ___________________________________
Кадастровый номер земельного участка ____________________________________
                (в случае если планируется использование всего земельного
                                       участка или его части)
Срок использования земельного участка или его части _____________________
                                 (в пределах, установленных ст. 39.34 ЗК)
Информация о вырубке деревьев, кустарников ______________________________
                                                  (при необходимости)
Способ получения ответа:
на руки _____________ по почте _____________

Число                               Подпись

     На  обработку  и  распространение  своих  персональных    данных при
сохранении их конфиденциальности в соответствии с Федеральным законом  от
27.07.2006 г. N 152-ФЗ "О персональных данных"
Согласен ___________________________________________
                      (подпись, Ф.И.О.)

                   Перечень документов, необходимых для
                    предоставления муниципальной услуги:

     1)   копии   документов,   удостоверяющих   личность     заявителя и
представителя  заявителя,   и   документа,   подтверждающего   полномочия
представителя заявителя, в случае если заявление подается  представителем
заявителя;
     2) схема границ предполагаемых  к  использованию  земель  или  части
земельного участка на кадастровом плане территории с указанием  координат
характерных  точек  границ  территории  -  в  случае,  если   планируется
использование  земли  или  части  земельного  участка  (с  использованием
системы  координат,  применяемой  при  ведении  Единого  государственного
реестра недвижимости).
     По желанию заявителя к заявлению могут быть приложены:
[bookmark: sub_21]     а) выписка  из  Единого  государственного  реестра   недвижимости об
объекте недвижимости;
[bookmark: sub_22]     б)  копия  лицензии,  удостоверяющей  право  проведения     работ по
геологическому изучению недр;
[bookmark: sub_23]     в) иные документы, подтверждающие основания для использования земель
или части земельного участка.
     Документы, указанные в п.п. "а", "б", "в" если они  не  представлены
заявителем,  запрашиваются  в  порядке   межведомственного   электронного
взаимодействия.
[bookmark: _GoBack]